
STAROSTA WRZESIŃSK1 

ZARZĄDZENIE NR 24/2020 
STAROSTY WRZESIŃSKIEGO 

z dnia 8 października 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu Pracy Zdalnej w Starostwie Powiatowym 
we Wrześni w związku z przeciwdziałaniem i zapobieganiem rozprzestrzeniania 
się COVID-19. 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym ( Dz.U. z 2020 r., poz. 920), art. 3 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. 
o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem 
i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 
kryzysowych (Dz. U. 2020 poz. 374 z późn. ztn.) zarządza się, co następuje: 

1 
Wprowadzam w Starostwie Powiatowym w Wrześni Regulamin Pracy Zdalnej, dalej zwany 
Regulaminem stanowiący załącznik do zarządzenia. 

2 
Pracownik wykonujący pracę zdalną, zobowiązany jest do jej świadczenia zgodnie 
z zasadami określonymi w niniejszym Regulaminie. 

3 
1. Bezpośredni przełożony Pracownika zleca zakres zadań do wykonywania w ramach pracy 

zdalnej, w szczególności ustala ilość i sposób realizacji zadań. 
2. Za rozliczenie pracy zdalnej Pracowników, kontrolę jakości i efektów jej wykonania 

odpowiada bezpośredni przełożony Pracownika. 

4 
Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Sekretarzowi Powiatu. 

5 
Z dniem 8 października 2020 r. traci moc Zarządzenie nr 3/2020 Starosty Wrzesińskiego z 
dnia 12 marca 2020 r. w sprawie działań mających na celu zapobieganie oraz 
przeciwdziałanie zakażeniom koronawirusem SARS-CoV-2, zwanego dalej „COVID-19" w 
Starostwie Powiatowym we Wrześni, zmienione Zarządzeniem nr 5/2020 Starosty 
Wrzesińskiego z dnia 23 marca 2020 r. 

6 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

OPINIA 

pod względem 
formain -prawnym nie buzi zastrzeżeń. 

Września, dnia 

Radca Pra 
Kamiiia C arz-Suszko 

RADCA PRAWNY 

STAROSTA 

Dionizy Jaśniewicz 


	Page 1

